fol L5 DE LIBELLI OBLATIONE Altera PUTrS Cap
Dilecti fil11 fratres ecclesiae. }

fol 153” DE UTUIS PEITITITIONIBU
fol 153" Ex litteris. CEt infra. Quoniam. }
fol 155” Prudentiam. (Et infra. Sane. }

TTESTATIONE£ol 156*
fol 156* lim Cinter episcopum.)} SN E DE DE VE N ON OX S UE NN

LITE NO  S CONTESTATA NON E-fol 1509°
AD TIESTIUM VEL

SENIENIIAM DIFFINITIVAM.>
fol 159* hoc deus
fol 16217 Accedens. Et infra. (Quum 1n iudicum. }
fol 1673” uae fraternitatis (devotio. infra. Consul-

tationi. > Z

fol 164V Accedens Cad sedem apostolicam nobilis vir.)
fol 165” Quoniam (frequenter. }
fol 166V Porro 5.8
fol 167 Gi VeTO 5.82
fol 169” Quod Si.} 5,8  \N
fol 169° (Si autem. » aD 5,.8
fol 170* (Sunt et alii.» A M 5.85
fol LTE In al  115 VeTO 5.8
fol I2 Quodsi n 587
fol 174' i autem w A 5,88
fol 176° DE CALUMPNIAEL
fol E7O* Inhaerentes
fol 1707 Imperatorum
fol LO Litteras. F+ infra. <Sane Komana ecclesia. }
fol 19“ In pertractandis 2

fol 1807 Ceterum quia NOvis. }
fol 180Y Cum 1n au W AD AA AD a AD AD AB ED DD E N N UU DE i < SN IM In Q
fol 184* DE FORO Significasti

Cnobis, quod P D 18

‘ Corpus Iuris Canonicı H; Decretalium collectiones, hrsg. Är FRIEDBERG, Lipsiae
1879, 1313—1332.

£ol 185” <De FORO Proposuisti
/nobis. } EF

fol 1867 DE FORO Licet Cratione. } m

fol 180” LIBELL!I OBLATIONE C

fol 1850° Ignarus ( NN 2
£ol 101 Significantibus et fratribus NOSTIrO fuit

apostolatui declaratum, quod, quum inter 1pSOS
uUunNnad parte, et altera, quadam terra

iudicibus delegatis tracti. } M
fol 194 ” Dilecti (filii Tratres ecclesiae. } €
fol 195* DE IURAMENTO CALUMNIAE. > Cum Cau-

eSA (quae inter Ravennatensem. }
£ol 107 DILATIONIBUS R

Dilecti filii (abbas et monachi. } Pfol 197*
fol LOF” Praeterea adiecisti
fol 200* Litterae tuae 7 P

fol 201* Exposuit (nobis. } S e E - DA e
£ol 502” DE FERIIS MN D: 03 ©9 0). 090 CN
fol 2>02V Omnes dies 2 O:
fol 202“ DaQuoniam 1n Parte
fol 2073} Licet tam (veteris qUAM NOVI1 testamenti pagina.}) P

an 9. 4fol 203” Capellanus
fol 2073* Conquestus Cest nobis. infra. Quamvis. } d

fol 2067 DE ORDINE COGNITIONUM a

tol 2067 Intelleximus, (quod, qUUIM quaedam. } Pn

Dfol 207” ( um ilectus (filius abbas de
fol s A Br D Nos autem Ferentino.} p P m« pPaTrs

Afol 5V uam 110  3 /credimus. }
fol Z uper spoliatione A

De PLUS PETITIONIBU:! anfol 219”
fol Z Consilium (providentiae.) A

X 2fol 221! RESTITUTIONE
fol 2217 Litteras (tuas recepimus, quod quum.)} X

X 2fol »21 Ex parte mulieris. }
fol 22 ( um ad sedem

16fol 225° lim vobis
fol B lim inter (te.)

18fol 227° aepe contingıt, <quod spoliatus.}
fol 228V isanis RLK KK N SN Q QQ

DE OLO ON ITUMACIA X_ »fol 230° 14
fol 250° haec, (quum contingat.) X22
fol 231° Ex litteris (vestris accep1mus, quod, qQUUM

vobis. } X
y Efol 232} Causam, (quae inter et filium Agathae. }

fol 233 Prout nobis. } M
Finem itibus£ol 234*

fol 237 Cum ilecti (fili, Nnunc1i1 Leodicen. electi. }
fol 239° Cum olim (clericus. } 14
£ol 240* Veritatis Cest verbum.> DE R CN AD E A O
fol 243“ Contingit Ginterdum, quod, qUumM actori ob

contumaciam. }
fol 245” Venerabilis frater noster. infra. Volentes. }
fol 247° QUI POSSESSIONEM

(CAUSA REI SERVANDAE.)> p
fol 247* Constitutis in praesentia nostra canonico.»
£ol 249° Cum, Sicut Caccepimus. } XC
£ol 250* ( um venissent Cad apostolicam sedem abbas.> OC
fol 252* LITE NICHIL INNOVETUR X92 16
fol 252* memor1a XD 16
fol 253* Laudabilem. CEt infra. Quaeris. } XD 16
fol 254* Ecclesia (sanctae Mariae 1n Via lata.> m 16
fol 254 Ecclesia sanctae Mariae. CES infra. Posses-

sionem. » X > 16
fol 2557 Dilectus (filius magister A X22 16
fol 25067 <DE SEQUE  TIO

FRUCTUUM.)> X 2
fol 567 (Ad hoc unxit. > Xa
fol 2577 Dilectus filius R(ector. } M
fol 2587 X »
fol 2587 CONFESSIS X 2 18
fol 2587 Cum monasterium. (Et infra. Eos.» X 5 18
fol 2507 Cum Celectione Bethlehem ecclesiae inter

et P 18
fol 2>60T CEx parte abbatis et conventus. } 18
fol 2627 PROBATIONIB
fol 262V Ex epistolae
fol 2647 <Sicut> consuetudo
fol 2657 ultima pars Cap Tertio loco fuit nobis. » O AAA NO OR

uraviıt£ol 265*
fol 26617 ost cessionem
£ol 68 In praesentia sanctı Hadriani. }
fol E3 Licet (causam.)}
fol 2755 Ex litteris (tuis intelleximus. }
£ol 275° Proposuisti, (quod Causa.} ET E DE DE DE ONO NNfol 275* Tertio loco (fuit nobis. }

In der Handschrift sind die +ituli 1n oroßer un kräftiger Minuskel geschrieben.
Die Anfangsworte der capitula stehen gleichfalls 1n größeren Buchstaben da,
jedoch 1n kleineren als die der tituli. Graphisch ist das Bild der Überschrif-
ten nicht einheitlich ; diese wechseln 1n Größe und Buchstabenform. Daraus ist

schließen, dafß 61€e nicht gleichzeitig mıit dem Text, sondern weni1gstens ZU.:

Teil erst später nachgetragen wurden. Überdies £ehlen och die folgenden tituli,
beziehungsweise Anfangsworte VO:  3 capitula oder Paragraphen, FÜr die e1in

leerer aum freigelassen ist fol 169° »Quod G61« S Za fol LOn
»Sunt et alii« .6 5,.8 5); fol 256* DE SEQUESTRATIONE POSSES-
SIONUM FERUCTUUM« 17); £ol 256* » Ad hoc Uunxit« S 1)
fol >60T* »Ex par abbatis et conventus« AB 15 Z fol 264* »5Sicut (con-
suetudo)« D 2) Nur einmal wurde für die Anfangsworte: » autem«